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Bilag 1. Orientering fra administrationen - Teknik- og Miljøudvalget 
11. maj 2023 
 

1. Orientering vedr. lukning af vej langs Hvidkilde, Fåborgvej 
ifm. Etablering af cykelsti 
I forbindelse med at Vejdirektoratet etablerer cykelsti langs 
Hvidkilde på Fåborgvej, skal der blandt andet rammes 
spunsvæg langs vejen. Det er derfor nødvendigt at lukke en del 
af strækningen i dagtimerne af to omgange af i alt tre ugers 
varighed i august/september 2023. Man forventer på nuværende 
tidspunkt, at der vil være lukket for trafik i tidsrummet kl. 9 – 15.00. 
I forbindelse med lukning af vejen vil det være nødvendigt at 
omdirigere trafikken til andre veje.  
Som tegningen nedenfor viser, er der på nuværende tidspunkt 
taget udgangspunkt i at ensrette trafikken via henholdsvis 
Skovsbovej og Hellegårdsvej af hensyn til den forventede øgede 
trafikmængden. 
Der vil løbende blive ført tilsyn med vejen som anvendes i 
forbindelse med den midlertidige omkørsel, og administrationen vil 
være i løbende dialog med Vejdirektoratet omkring eventuelle 
ændringer. 
 

 
 

1. Orientering om tilsynsindberetning 2022 
Administrationen har i april 2023 færdiggjort og indsendt oplysninger om 
kommunens tilsynsaktiviteter og godkendelser vedrørende virksomheder 
og husdyrbrug til Miljøstyrelsen for tilsynsåret 2022, se Bilag 2 (Bilag 2. 
Tilsynsindberetning).  
Administrationen har desuden udført tilsyn med Søby Værft samt 18 
landbrug på Ærø og 35 landbrug på Langeland. 
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I 2022 udførte administrationen en tilsynskampagne om korrekt 
optænding af brændeovne, se Bilag 3 (Bilag 3. Kampagne om 
brændeovn). Der blev udsendt informationsbrev om korrekt optænding til 
ca. 8200 borgere, hvoraf 17 kontaktede administrationen med ønske om 
at ændre BBR-oplysninger om opvarmningsform. Derudover udførte 
administrationen en tilsynskampagne omhandlende korrekt indberetning 
af dokumentation for IE-husdyrbrug (store husdyrbrug). 
Svendborg Kommune har nået tilsynsmålet for 2022. 
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